МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

сервиса и экономики»
ОКПО 33189662                                                          ОКУД 0251151

ПРИКАЗ
05.08.2011г.

г. Санкт-Петербург
№    2080/3
О зачислении на первый курс очной формы обучения
в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета
На основании Федерального Закона «О высшем и послевузовском профессиональном  образовании»  от  22.08.96  г.  № 125 – ФЗ,   порядка  приема  в государственные образовательные учреждения высшего профессионального образования     (высшие    учебные    заведения)    Российской    Федерации    (приказ Минобрнауки России № 442 от 21.10.09 г., зарегистрированный в Минюсте России от 10.12.09 г. № 15495 в ред. приказов Минобрнауки России от 18.01.2010г. №58, от 11.05.2010г. №481) и Правил приема в СПбГУСЭ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт туризма и международных экономических отношений абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по направлениям бакалавриата:
030300.62 «Психология»
По конкурсу:

	1. Тупикову Екатерину Владимировну (шифр: 101000)
	226

	2. Светлакову Анастасию Валерьевну (шифр: 101001)
	208

	3. Петрову Марию Алексеевну (шифр: 101002)
	205

	4. Пак Анастасию Андреевну (шифр: 101003)
	202

080100.62 «Экономика»
По конкурсу:

	1. Куренкову Екатерину Викторовну (шифр: 101006)
	246

	2. Мендоса Бунину Жакелин (шифр: 101007)
	246

	3. Зеленкину Марину Сергеевну (шифр: 101008)
	240

	4. Жиленкову Анну Васильевну (шифр: 101009)
	239

	5. Козырицкую Алену Александровну (шифр: 101010)
	238

	6. Дрюкову Марию Владимировну (шифр: 101011)
	226

	7. Нурутдинову Регину Рустамовну (шифр: 101004)
	225

	8. Рябоконь Кристину Геннадьевну (шифр: 101012)
	225

	9. Вагапову Ирину Станиславовну (шифр: 101013)
	219

	10. Кирюшкину Ксению Романовну (шифр: 101014)
	219

	11. Ерменееву Екатерину Андреевну (шифр: 101005)
	215

	12. Шишмареву Владиславу Дмитреевну (шифр: 101015)
	214

	13. Гангур Анастасию Ивановну (шифр: 101016)
	213

080200.62 «Менеджмент»
По конкурсу:

	1. Шульмину Елену Сергеевну (шифр: 101017)
	259

	2. Стрижову Екатерину Владимировну (шифр: 101018)
	230

	3. Иванову Кристину Владимировну (шифр: 101019)
	224

	4. Крикун Марию Александровну (шифр: 101021)
	221

	5. Логутову Анну Вадимовну (шифр: 101020)
	220

	6. Ловягину Татьяну Максимовну (шифр: 101022)
	217

	7. Остапенко Аркадия Романовича (шифр: 101023)
	214

	8. Максютову Наргизу Халиловну (шифр: 101024)
	213

	9. Перевозчикову Викторию Андреевну (шифр: 101025)
	212

	10. Салосину Марию Сергеевну (шифр: 101026)
	210

	11. Антипова Павла Алексеевича (шифр: 101027)
	209

	12. Нейфельд Олесю Игоревну (шифр: 101028)
	209

	13. Березину Алену Анатольевну (шифр: 101029)
	208

	14. Медведеву Екатерину Алексеевну (шифр: 101030)
	208

	15. Сарпунову Марину Сергеевну (шифр: 101031)
	208

100100.62 «Сервис»
По конкурсу:

	1. Общеву Веронику Вадимовну (шифр: 101032)
	193

	2. Лобанову Дарью Васильевну (шифр: 101033)
	184

100400.62 «Туризм»
Вне конкурса:

	1. Стерлядникову Дарью Игоревну (шифр: 101034)
	186

По конкурсу:

	2. Осипову Полину Александровну (шифр: 101036)
	255

	3. Колесникову Алену Валентиновну (шифр: 101037)
	247

	4. Демешкину Юлию Валерьевну (шифр: 101038)
	243

	5. Мялицыну Ксению Константиновну (шифр: 101039)
	234

	6. Мирошниченко Дарью Андреевну (шифр: 101040)
	227

	7. Плужникову Марию Александровну (шифр: 101041)
	226

	8. Мартыненкова Артема Александровича (шифр: 101042)
	220

	9. Босову Эллу Михайловну (шифр: 101035)
	218